

FKL Industrilakering ApS
Ringbakken 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 26687063

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

Dirigent

Navn: Søren Koch Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FKL Industrilakering ApS
Ringbakken 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26687063
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 48 18 42 18
Telefax: 48 18 42 16

Direktion

Søren Koch Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.	<u>2012</u> t.kr.	<u>2011</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	2.441	2.179	1.980	1.974	2.312
Bruttoresultat	1.578	1.342	1.170	1.172	1.440
Driftsresultat	249	156	27	(4)	112
Resultat af finansielle poster	2	(1)	3	(5)	(20)
Årets resultat	192	116	22	(7)	69
Samlede aktiver	1.446	1.174	1.023	984	1.624
Egenkapital	292	600	484	462	469
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	64,7	61,6	59,1	59,4	62,3
Nettomargin (%)	7,9	5,3	1,1	(0,4)	3,0
Egenkapitalens forrentning (%)	43,0	21,4	4,7	(1,5)	15,9
Soliditetsgrad (%)	20,2	51,1	47,3	47,0	28,9

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage industrilakering for træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på 192 t.kr. vurderes som nogenlunde tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.441.054	2.179
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		(1.060)	(2)
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(367.640)	(315)
Andre eksterne omkostninger		(493.893)	(520)
Bruttoresultat		1.578.461	1.342
Personaleomkostninger	1	(1.329.261)	(1.186)
Driftsresultat		249.200	156
Andre finansielle indtægter	2	7.588	8
Andre finansielle omkostninger	3	(5.605)	(9)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		251.183	155
Skat af ordinært resultat	4	(59.313)	(39)
Årets resultat		191.870	116
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		(308.130)	116
		191.870	116

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.000	13
Finansielle anlægsaktiver		9.000	13
Anlægsaktiver		9.000	13
Råvarer og hjælpematerialer		31.550	33
Varebeholdninger		31.550	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.934	155
Periodeafgrænsningsposter		26.467	26
Tilgodehavender		193.401	181
Likvide beholdninger		1.212.119	947
Omsætningsaktiver		1.437.070	1.161
Aktiver		1.446.070	1.174

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		166.945	475
Egenkapital		<u>291.945</u>	<u>600</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.662	130
Skyldig selskabsskat		55.813	33
Anden gæld	6	430.650	411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.154.125</u>	<u>574</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.154.125</u>	<u>574</u>
Passiver		<u>1.446.070</u>	<u>1.174</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	475.075	600.075
Årets resultat	0	(308.130)	(308.130)
Egenkapital ultimo	125.000	166.945	291.945

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.193.390	1.047
Pensioner	112.390	111
Andre omkostninger til social sikring	23.481	28
	1.329.261	1.186
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	528	2
Øvrige finansielle indtægter	7.060	6
	7.588	8
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.396	4
Renteomkostninger i øvrigt	1.209	3
	5.605	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	55.813	33
Ændring af udskudt skat	3.500	6
	59.313	39
	Antal	Pålydende værdi kr.
	kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	25	5.000
	25	125.000

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	193.239	182
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.442	49
Feriepengeforpligtelser	109.438	96
Andre skyldige omkostninger	75.531	84
	430.650	411

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger, kontraktlige forpligtelser, leasingforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.